

Fyret Ejendomsinvest ApS
Voerbjergvej 40, 9400 Nørresundby

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 58 21 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Anne Marie Kønig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyret Ejendomsinvest ApS Voerbjergvej 40 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 40 58 21 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Marie König
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	König Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejers side. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.253	-14.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.711	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.242	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.450	-14.543
Resultat før skat	-19.666	-29.363
Skat af årets resultat	4.340	6.459
Årets resultat	-15.326	-22.904
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.326	-22.904
Disponeret i alt	-15.326	-22.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.380.657	1.574.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.380.657</u>	<u>1.574.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.380.657</u>	<u>1.574.273</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	5.660	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.459</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.660</u>	<u>6.459</u>
Likvide beholdninger	<u>43.861</u>	<u>21.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.521</u>	<u>27.958</u>
Aktiver i alt	<u>11.430.178</u>	<u>1.602.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-39.030	-23.704
Egenkapital i alt	970	16.296
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.032.224	0
Gæld til pengeinstitutter	6.310.605	0
Deposita	392.568	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.735.397</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.588.349	1.579.935
Selskabsskat	1.320	0
Anden gæld	98.142	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.693.811</u>	<u>1.585.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	11.429.208	1.585.935
Passiver i alt	11.430.178	1.602.231

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-800	39.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.904</u>	<u>-22.904</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-23.704	16.296
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.326</u>	<u>-15.326</u>
	<u>40.000</u>	<u>-39.030</u>	<u>970</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejers side. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.723	13.635
Andre finansielle omkostninger	<u>17.727</u>	<u>908</u>
	<u>20.450</u>	<u>14.543</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.032 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.550 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 6.311 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.311 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 41 t.kr. til sikkerhed for deltagelse i ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.550 tkr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 30532031 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
